
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° VTP.0101/2017, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017 

Designa servidores para compor a Comissão 
Local de Análise do Auxilio Discente da 1 
Jornada do 1FSP do Câmpus Votuporanga do 
1FSP. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, Considerando o 
Edital n°751, de 05 de outubro de 2017, 

RESOLVE: 

Art. 1° — Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 
Local de Análise do Auxílio Discente da I Jornada do IFSP do Câmpus Votuporanga. 

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA 

DOMíCIO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 

- RODRIGO CLEBER DA SILVA 

Art. 2° — A Comissão Local de Análise do Auxílio Discente da I Jornada do IFSP 
será responsável por analisar a prestação de contas e encaminhar o relatório consolidado para a 
Comissão Central da I Jornada do IFSP. 

Art. 3°— Os trabalhos deverão ser finalizados até o dia 13 de dezembro de 2017. 

Art. 4° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

/ 

,....,1X111-.41-11-ÁLJ 1 UIE1T54 

     

Publicado no Quadro de 
Avisos do CârriPus VTP em: Retirado em: 

 

 

21/11/2017 

   

    

     

MA 


	00000001

